
Licitações do dia 28.06.2022

Licitações do dia 28.06.2022

  

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMAOS DO BURITI
Código da UASG: 989793

  

  

Pregão Eletrônico Nº 2/2022
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de seguro para atender os veículos do transporte escolar lotados na
Secretaria Municipal de Educação de Dois Irmãos do Buriti-MS
Edital a partir de: 28/06/2022 das 08:00 às 17:00 Hs
Endereço: Av. Reginaldo Lemes da Silva, 01 - Centro - - Dois Irmãos do Buriti (MS)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 28/06/2022 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

SEGURO PARA ÔNIBUS, MICRO ÔNIBUS E VAN ESCOLAR POR VEÍCULO, COBERTURA:
RCO DANOS MATERIAIS E CORPORAIS E PASSAGEIRO, VALOR MÍNIMO R$2.000.000,00;
RCF DANOS MATERIAIS E CORPORAIS A TERCEIRO, VALOR MÍNIMO R$300.000,00; RCF
DANOS MORAIS R$50.000,00; ACIDENTES PESSOAIS POR TRIPULANTES/INVALIDEZ
PERMANENTE R$100.000,00 ACIDENTES PESSOAIS POR TRIPULANTES/MORTE
ACIDENTAL R$100.000,00; DESPESAS MÉDICAS HOSPITALARES E ODONTOLOGICAS
R$50.000,00; ASSISTENCIA 24 HORAS SERVIÇO GUINCHO 300KM

 1 / 7



Licitações do dia 28.06.2022

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais ( Download )

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE
Código da UASG: 453230

  

  

Pregão Eletrônico Nº 527/2022
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços no ramo de seguros de veículos
Edital a partir de: 28/06/2022 das 08:00 às 14:00 Hs
Endereço: Prédio Central, Av. Hermann August Lapper, 10 - - Joinville (SC)

  

Telefone: 
 Fax: 
 Entrega da Proposta: 28/06/2022 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

 2 / 7

phocadownload/LICIT_82_28062022.zip


Licitações do dia 28.06.2022

Serviço de seguro veicular Veículo: automóvel Item 01

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 22
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

2 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro veicular Veículo: automóvel Item 02

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

3 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro veicular Veículo: caminhão Item 03

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 5
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

4 - Seguro / Garantia

 3 / 7



Licitações do dia 28.06.2022

  

Serviço de seguro veicular Veículo: caminhão Item 04

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

5 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro veicular Veículo: caminhão Item 05

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

6 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro veicular Veículo: camioneta Item 06

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

 4 / 7



Licitações do dia 28.06.2022

7 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro veicular Veículo: caminhonete Item 07

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

8 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro veicular Veículo: caminhonete Item 08

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

9 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro veicular Veículo: motocicleta Item 09

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 35
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

 5 / 7



Licitações do dia 28.06.2022

  

10 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro veicular Veículo: ônibus Item 10

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 2
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

11 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro veicular Veículo: microônibus Item 11

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 3
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

12 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro veicular Veículo: ambulância Item 12
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 21
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

 6 / 7



Licitações do dia 28.06.2022

Informações Adicionais ( Download )

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 28.06.2022.

  

 7 / 7

phocadownload/LICIT_157_28062022.zip

